

Årsredovisning

för

Skogsvärden Invest AB

559421-0493

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Ramén, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för Skogsvärden Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	330	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 168	727	-127
Soliditet (%)	53,0	36,7	13,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av att bolaget sålt konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 272 722	727 443	6 100 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		727 443	-727 443	0
Årets resultat			5 097 984	5 097 984
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000 165	5 097 984	11 198 149

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 400 000 (5 400 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 000 165
årets vinst	5 097 984
	11 098 149
disponeras så att i ny räkning överföres	11 098 149
	11 098 149

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		329 993	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		329 993	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-149 115	-237 720
Personalkostnader	2	-862 784	0
Summa rörelsekostnader		-1 011 899	-237 720
Rörelseresultat		-681 906	-237 720
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 300 000	1 400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	21 396	20 011
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-471 606	-454 848
Summa finansiella poster		3 849 790	965 163
Resultat efter finansiella poster		3 167 884	727 443
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 692 100	0
Lämnade koncernbidrag		-2 762 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 930 100	0
Resultat före skatt		5 097 984	727 443
Årets resultat		5 097 984	727 443

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5, 6	16 475 000	13 425 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 998 654	1 998 654
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 473 654	15 423 654
Summa anläggningstillgångar		18 473 654	15 423 654

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		2 252 411	520 011
Övriga fordringar		205	0
Summa kortfristiga fordringar		2 252 616	520 011

Kassa och bank

Kassa och bank		396 852	660 157
Summa kassa och bank		396 852	660 157
Summa omsättningstillgångar		2 649 468	1 180 168

SUMMA TILLGÅNGAR

21 123 122

16 603 822

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 000 165	5 272 722
Årets resultat		5 097 984	727 443
Summa fritt eget kapital		11 098 149	6 000 165
Summa eget kapital		11 198 149	6 100 165
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		750 009	1 750 005
Skulder till koncernföretag		4 768 693	4 640 193
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 179 129	3 093 462
Summa långfristiga skulder		8 697 831	9 483 660
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		999 996	999 996
Leverantörsskulder		369	0
Skatteskulder		21 356	0
Övriga skulder		40 726	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 695	20 001
Summa kortfristiga skulder		1 227 142	1 019 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 123 122	16 603 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter och resultatposter	14 800	20 011
	14 800	20 011

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	219 000	200 900
	219 000	200 900

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 425 000	725 000
Inköp	0	10 000 000
Villkorat aktieägartillskott	3 050 000	2 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 475 000	13 425 000
Utgående redovisat värde	16 475 000	13 425 000

Not 6 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
High Coast Forestry AB	100%	500	13 050 000
Vidheim	100%	250	3 425 000
			16 475 000

	Org.nr	Säte
High Coast Forestry AB	559143-4765	Sollefteå
Vidheim	559427-4630	Sollefteå

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 998 654	1 998 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 998 654	1 998 654
Utgående redovisat värde	1 998 654	1 998 654

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	7 947 822	7 733 656
	7 947 822	7 733 656

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 750 005 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	750 009	1 750 005
	750 009	1 750 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	999 996	999 996
	999 996	999 996

Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Not 11 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Sollefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kurt Olof Eriksson
Kurt Olof Eriksson
Ordförande
2026-03-03

Alexander Ramén
Alexander Ramén
Styrelseledamot
2026-03-03